编号：20250 01 2
：NZFL 1.0版本
注 在安装使用本机组之前 请详细阅读本说明书并加以妥善保存 以备将来参考之用： ， ， 。
01
目录
一、 安全注意事项  ………………………………………………………………… 2
二、 致用户 ………………………………………………………………………… 3
三、 产品型号说明  ………………………………………………………………… 4

  后方可重新使用本机组。
  ( 非电气技术人员不得调整空调机组内部的开关、阀门、控制器等部件。11)
三 产品型号说明、
04
四 产品介绍、
1、工业省电空调的特点:
J/S 百叶出风
L 射流送风
D 管道送风
立柜G
W 卧柜
压缩机功率(匹)
蒸发冷工业省电空调系列
    ◆耗电少比传统空调节能 一般两年内节省的电费可回收投资成本;40-50%，
    ◆投资少，效能大，同等面积安装对比，是中央空调投资的3/5；
    ◆风量大，送风远，换风速度快，制冷效果好;
    ◆制冷降温效果好，内机进 出风口温差 度或以上，且降温效果快;/ >10
    ◆降温除湿功能，对湿度有要求的场所进行快速降温除湿;
    ◆采用手动控制或智能手机 远程控制;APP
PVC    ◆内外机安装简易， 水管连接，免除铜管钎焊和铜管长度限制等问题；
    ◆内机安装灵活，可整体降温，岗位送风，中央软管送风，落地，挂墙，室外全新风安装。
05
2、机组技术性能参数:
续上页内容：
机组 型号：名称/
立柜轴流式百叶出风空调机组
NZFL-5P-GJ NZFL-7P-GJ NZFL-10P-GJ NZFL-12P-GJ
名义制冷量： 25kW 35kW 50kW 60kW
额定功率： 5.0kW 7.0kW 10.0kW 12.0kW
额定电流： 9.5A 13.0A 19.0A 24.0A
额定电压： 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz
最大循环风量： 6000 m³/h 12000 m³/h 12000 m³/h 12000 m³/h
水流量： 3.5m³/h 4.5m³/h 6.5m³/h 7.5m³/h
防护等级： IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
噪音 级声压：(A) 63 63 65 65
补水管： 4 DN15分 / 4 DN15分 / 4 DN15分 / 4 DN15分 /
循环进/出水管： 1 DN25寸 / 1 DN25寸 / 1 5 DN40. 寸 / 1 5 DN40. 寸 /
冷却交换器： 冷凝式高效交换器或自主提供冷却塔
制冷剂 充注量/ ： R22/2.5kg R22/2.7kg R /3.2kg410a R /3.5kg410a
机组 型号：名称/
卧柜轴流式百叶出风空调机组
NZFL-5P-WS NZFL-7P-WS NZFL-10P-WS NZFL-12P-WS
名义制冷量： 25kW 35kW 50kW 60kW
额定功率： 5.0kW 7.0kW 10.0kW 12.0kW
额定电流： 9.5A 13.0A 19.0A 24.0A
额定电压： 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz
最大循环风量： 6000 m³/h 12000 m³/h 12000 m³/h 12000 m³/h
水流量： 3.5m³/h 4.5m³/h 6.5m³/h 7.5m³/h
防护等级： IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
噪音 级声压：(A) 63 63 65 65
补水管： 4 DN15分 / 4 DN15分 / 4 DN15分 / 4 DN15分 /
循环进/出水管： 1 DN25寸 / 1 DN25寸 / 1 5 DN40. 寸 / 1 5 DN40. 寸 /
冷却交换器： 冷凝式高效交换器或自主提供冷却塔
制冷剂 充注量/ ： R22/2.5kg R22/2.7kg R /3.2kg410a R /3.5kg410a
06
续上页内容：
机组 型号：名称/
立柜离心式射流送风空调机组
NZFL-5P-GL NZFL-7P-GL NZFL-10P-GL NZFL-12P-GL
名义制冷量： 25kW 35kW 50kW 60kW
额定功率： 5.0kW 7.0kW 10.0kW 12.0kW
额定电流： 9.5A 13.0A 19.0A 24.0A
额定电压： 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz 380 V / 50 Hz